
Penthouse na prodej v Sierra Blanca, Marbella 4 250 000 €
Reference: R4640017  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 423m  Terrace: 186m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Vítejte ve ztělesnění luxusního bydlení v Sierra Blance. Tento nádherný penthouse nabízí dokonalou kombinaci
elegance a klidu a poskytuje jedinečný zážitek z bydlení. Tento penthouse s velkorysou rozlohou 609 m2 a terasou o
rozloze 187 m2 se může pochlubit prostorným obývacím prostorem s otevřeným konceptem, který je díky vysokým
stropům a velkým oknům zaplaven přirozeným světlem. 

Design interiéru není ničím výjimečný, s prvotřídními povrchovými úpravami a důrazem na detail na každém kroku.
Vyjděte na terasu a nechte se okouzlit panorama>ckým výhledem na moře a hory, který vytváří bezproblémový zážitek
z bydlení uvnitř i venku. Gurmánská kuchyně je snem kulinářských nadšenců, vybavená nejmodernějšími spotřebiči,
dostatkem úložného prostoru a moderními skříňkami. 

Stylové pracovní desky a snídaňový bar poskytují dokonalé prostředí pro pohoštění hostů nebo pro klidné domácí
stolování. Penthouse nabízí dvě luxusní hlavní ložnice, každou s vlastní koupelnou, šatnou a nádherným výhledem.
Soukromí a pohodlí jsou v těchto hlavních úkrytech na prvním místě. Kromě toho jsou zde další dvě prostorné ložnice,
každá s vlastní koupelnou, ideální pro ubytování hostů nebo vytvoření domácí kanceláře. 

Vrcholem tohoto penthousu je bezpochyby rozsáhlá terasa, která nabízí 186 m2 venkovního prostoru. Vychutnejte si
úchvatný výhled na moře a hory a užijte si chvíle odpočinku, opalování nebo stolování pod širým nebem. Terasa také
představuje příležitost k vytvoření úžasného venkovního zábavního prostoru, který je ideální pro pořádání setkání a
vytváření trvalých vzpomínek. Obyvatelé tohoto penthousu budou mít také přístup k nepřetržité bezpečnostní službě,
která jim zajisD klid. Společné zázemí, včetně bazénů, posilovny a lázní, poskytuje další vybavení pro luxusní životní styl.
Dobře udržované zahrady a společné prostory dotvářejí celkovou atmosféru nemovitosti. Tento penthouse se nachází v
prestižní čtvrti Sierra Blanca a nabízí blízkost občanské vybavenosti, škol a možností zábavy. 

Pláž a nedaleké atrakce jsou snadno dostupné, což z něj činí ideální místo pro ty, kteří hledají klid i pohodlí. Závěrem lze
říci, že tento luxusní penthouse v Sierra Blance je skutečným mistrovským dílem, které nabízí eleganci, klid a jedinečný
zážitek z bydlení. 

Kontaktujte nás ještě dnes, abyste se dozvěděli více informací nebo si domluvili prohlídku této mimořádné nemovitosti!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	4 250 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


